





# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI"

82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) Via G. Bocchini, 37

**富** 昼 Segreteria: 0824.49249 **富** Dirigente: 0824.49140 - C.F. 92057580620 - C.M. BNIC85700T

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016

e-mail: bnic85700t@istruzione.it - sito web: www.icsangiorgiodelsannio.edu.it - P.E.C.: bnic85700t@pec.istruzione.it



Prot. n.4816/B13

San Giorgio del Sannio, 11/12/2019

- Ai Componenti del Consiglio di Istituto
- Ai Componenti della Giunta Esecutiva
- Ai Componenti Organo di Garanzia
- A tutto il personale Docente ed ATA dell'Istituto Loro sedi
- > Al sito web dell'Istituto : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it
- Agli atti della scuola

Oggetto: Decreto Costituzione Giunta Esecutiva, Presidente e vice Presidente del Consiglio di Istituto e Organo di Garanzia, per il triennio 2019- 2022.

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/74;

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;

PRESO ATTO dei risultati dell'elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva, Presidente e Vice Presidente del Consiglio di Istituto e l' Organo di Garanzia, per il triennio 2019/2022, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio di Istituto del 10/12/2019;

#### **DECRETA**

la Giunta Esecutiva, il Presidente e vice Presidente del Consiglio di Istituto e l'Organo di Garanzia, dell'I.C. "Rita Levi Montalcini" di San Giorgio del Sannio, per il triennio 2019/2022, risultano costituiti dai seguenti componenti:

#### GIUNTA ESECUTIVA

Componenti di Diritto	DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Anna POLITO  DSGA Rag. Aurelia CERULO	
Component di Diritto		
Componente Docente Prof. Francesco GIANNOLO		
Componente ATA	Sig.ra UCCI STEFANIA	
Componente Genitori	Sig.ra Bernardina AIELLO	
	Sig. Luca PAGANO	

# CONSIGLIO DI ISTITUTO

1	PRESIDENTE Sig. R	occo CENNERAZZO
2	VICE PRESIDENTE	Sig.ra Angelina SERINO

### ORGANO DI GARANZIA

DOCENTE Prof. Francesco GIANNOLO	
DOCENTE Prof.ssa Filomena CHIUMIENT	
GENITORE Sig. Mario FRATTANI	
GENITORE Sig.ra Tommasina LOMAGLIO	

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna POLITO

VW